
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 серпня 2021 р. Чернігів № 809 

 

Про План роботи з виконання 

завдань Державної стратегії 

регіонального розвитку України 

в Чернігівській області 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про засади Державної регіональної політики», на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2015 року № 931 «Про 

затвердження Порядку розроблення Державної стратегії регіонального 

розвитку України і плану заходів з її реалізації, а також проведення 

моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених Стратегії і плану 

заходів» (зі змінами) та розпорядження Кабінету Міністрів України від 

12 травня 2021 року № 497-р «Деякі питання реалізації у 2021-2023 роках 

Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки» 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити План роботи на 2021-2023 роки з виконання завдань 

Державної стратегії регіонального розвитку України на 2021-2027 роки в 

Чернігівській області (далі – План роботи) згідно з додатком 1. 

2. Запровадити моніторинг реалізації Державної стратегії регіонального 

розвитку України (далі – Стратегія) та виконання Плану роботи. 

3. Визначити відповідальним за координацію виконання завдань Стратегії 

Департамент економічного розвитку обласної державної адміністрації. 

4. Структурним підрозділам обласної державної адміністрації; в порядку 

рекомендації: територіальним органам центральних органів виконавчої влади, 

відповідальним за виконання завдань та заходів Стратегії, визначених Планом 

роботи, забезпечити підготовку та подання Департаменту економічного 

розвитку обласної державної адміністрації для узагальнення: 

1) звіту про виконання завдань Cтратегії (далі – Звіт про виконання) разом 

з аналітичною запискою про основні результати, досягнуті у звітному періоді, з 

поясненням позитивних та негативних факторів, що вплинули на виконання 

завдань Стратегії, щопівроку (наростаючим підсумком) до 10 серпня за перше 

півріччя та до 10 лютого – річний, за формою згідно з додатком 2; 



 

2 

2) звіту з оцінки результативності реалізації Cтратегії (далі – Звіт з оцінки 

результативності) щороку до 10 лютого за відповідний період, за формою 

згідно з додатком 3, який проводиться шляхом порівняння фактичних 

результатів з індикаторами досягнення цілей та пріоритетів, визначених 

Стратегією. 

5. Департаменту економічного розвитку обласної державної адміністрації 

забезпечити: 

1) узагальнення наданих відповідальними за виконання завдань та заходів 

Стратегії, визначених Планом роботи, звітів про виконання та до 28 серпня (за 

перше півріччя) і 26 лютого (за рік), подання на затвердження керівництву 

обласної державної адміністрації узагальненого Звіту про виконання, за 

формою згідно з додатком 2, разом з аналітичною запискою про основні 

результати, досягнуті у звітному періоді;  

2) подання Мінрегіону України до 30 серпня (за перше півріччя) та до 

28 лютого (за рік) затвердженого головою обласної державної адміністрації 

Звіту про виконання та аналітичної записки про основні результати, досягнуті у 

звітному періоді; 

3) оприлюднення затвердженого Звіту про виконання на офіційному веб-

сайті Чернігівської обласної державної адміністрації до 30 серпня (за перше 

півріччя) та до 28 лютого (за рік); 

4) узагальнення наданих відповідальними за виконання завдань та заходів 

Стратегії, визначених Планом роботи, звітів з оцінки результативності та до 26 

лютого подання на затвердження голові обласної державної адміністрації 

узагальненого Звіту з оцінки результативності за відповідний рік, за формою 

згідно з додатком 3; 

5) подання Мінрегіону України до 28 лютого затвердженого головою 

обласної державної адміністрації Звіту з оцінки результативності (за рік); 

6) оприлюднення затвердженого Звіту з оцінки результативності (за рік) до 

28 лютого на офіційному веб-сайті Чернігівської обласної державної 

адміністрації. 

6. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 22 грудня 2018 року № 799 «Про План роботи з 

виконання завдань Державної стратегії регіонального розвитку України в 

Чернігівській області». 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Голова         Анна КОВАЛЕНКО 

 

 


